Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường: THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non.

Thực hiện Công văn số 1153/BTC-TGV ngày 11/5/2023 của Ban Tổ chức

cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách hành chính” tỉnh Nghệ An theo Quyết định số

1043/QĐ-UBND, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành,

đoàn thể cấp huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn huyện thực

hiện tốt một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc nội dung tại Công văn số 886/UBND-NV ngày

31/3/2023 của UBND huyện Diễn Châu về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số

167/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND tỉnh Nghệ An về tổ chức cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” tỉnh Nghệ An năm 2023.

2. Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền sâu rộng ý nghĩa, nội dung, thể lệ Cuộc thi

tại cơ quan, đơn vị, địa phương nhằm cổ vũ, khích lệ cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc thi.

3. Mỗi cơ quan, đơn vị phải có ít nhất một băng rôn và một khẩu hiệu treo tại

Trụ sở để tuyên truyền sâu rộng cuộc thi.

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện xây dựng tin, bài đưa

thông tin, tuyên truyền về cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” trên

Đài Truyền thanh - Truyền hình và Cổng thông tin Điện tử huyện để người dân biết

và tham gia dự thi. Đồng thời  thiết lập 01 chuyên mục để  đăng tin bài, đặt link dẫn

vào Cuộc thi  trên Trang thông tin  điện tử của huyện để cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân hưởng ứng tham gia.

5. Yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn huyện tích chia sẻ các bài viết tuyên  truyền cuộc thi, đường link dẫn vào

phần mềm Cuộc thi trực tuyến trên các nền tảng xã hội Zalo, Facebook, Telegram,

viber….

Thời gian tuyên truyền: bắt đầu từ ngày 17/5/2023 cho đến khi kết thúc cuộc

thi.

ỦY BAN  NHÂN DÂN

HUYỆN DIỄN CHÂU

Số:         /UBND-NV

Về việc tuyên truyền cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành

chính” tỉnh Nghệ An năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Diễn Châu, ngày        tháng  5  năm 2023

2

Đề nghị Trưởng các phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các nhà trường nghiêm

túc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trên để cuộc thi đảm bảo chất lượng, hiệu quả./.

(Gừi kèm Công văn này Thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành

chính” tỉnh Nghệ An năm 2023 và các câu khẩu hiệu tuyên truyền cuộc thi để các cơ

quan, đơn vị lựa chọn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Cổng TTĐT, Trung tâm VHTTTT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Mạnh Hiên

NỘI DUNG BĂNG RÔN, CỜ PHƯỚN

Tuyên truyền về cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” tỉnh Nghệ An năm 2023

1. Băng rôn:

TÍCH CỰC HƯỞNG ỨNG VÀ THAM GIA CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH”

TỈNH NGHỆ AN NĂM 2023

Thời gian: Từ ngày 22 tháng 5 năm 2023 đến ngày 19 tháng 6 năm 2023

Truy cập: https://nghean.gov.vn hoặc https://thitructuyen.nghean.gov.vn

2. Phướn dọc:

UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NGHỆ AN

HƯỞNG ỨNG VÀ TÍCH CỰC THAM

GIA CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM

HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH”

TỈNH NGHỆ AN NĂM 2023

Thời gian: 22/5 - 19/6/2023

Truy cập:  https://nghean.gov.vn hoặc

https://thitructuyen.nghean.gov.vn

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

 CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH LÀ

MỘT TRONG NHỮNG ĐỘT PHÁ

PHÁT TRIỂN ĐẤT NƯỚC

HƯỞNG ỨNG VÀ THAM GIA  CUỘC THI

TRỰC TUYẾN  “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH

HÀNH CHÍNH” TỈNH NGHỆ AN NĂM 2023

Thời gian: 22/5-19/6/2023

Truy cập:  https://nghean.gov.vn

hoặc

https://thitructuyen.nghean.gov.vn

UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NGHỆ AN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH XUẤT

PHÁT TỪ LỢI ÍCH CỦA NGƯỜI

DÂN, DOANH NGHIỆP; LẤY

NGƯỜI DÂN, DOANH NGHIỆP

LÀM TRUNG TÂM

HƯỞNG ỨNG VÀ THAM GIA  CUỘC THI TRỰC

TUYẾN  “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH

CHÍNH” TỈNH NGHỆ AN NĂM 2023

Thời gian: 22/5-19/6/2023

Truy cập:  https://nghean.gov.vn hoặc

https://thitructuyen.nghean.gov.vn

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

LẤY SỰ HÀI LÒNG CỦA NGƯỜI

DÂN, DOANH NGHIỆP LÀ THƯỚC

ĐO ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG

PHỤC VỤ CỦA CƠ QUAN HÀNH

CHÍNH NHÀ NƯỚC CÁC CẤP

HƯỞNG ỨNG VÀ THAM GIA  CUỘC THI TRỰC

TUYẾN  “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH

CHÍNH” TỈNH NGHỆ AN NĂM 2023

Thời gian: 22/5-19/6/2023

Truy cập:  https://nghean.gov.vn hoặc

https://thitructuyen.nghean.gov.vn

http://www.nghean.gov.vn/
http://www.nghean.gov.vn/
http://www.nghean.gov.vn/
http://www.nghean.gov.vn/
http://www.nghean.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Mạnh Hiên<hienlm@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:23:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!